
 6. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

22. Juni 2014

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

1,2km 1 186 Schulz Felix GS Schöner Grund Apolda Schüler m7 0:05:23,0 2007

1,2km 2 185 Löschner Marek GS Mellingen Schüler m9 0:05:46,0 2005

1,2km 3 189 Franz Justin GS Magdala Schüler m10 0:06:36,0 2004

1,2km 4 192 Delle Johann KG Hohlstedt Kinder m3 0:11:20,0 2011

Gesamtwertung, weiblich

1,2km 1 183 Heinze Annika GS Milda Schülerinnen w7 0:05:49,0 2007

1,2km 2 180 Jüngst Frauke GS Mellingen Schülerinnen w8 0:05:53,0 2006

1,2km 3 193 Weiß Lien Gym. Mellingen Schülerinnen w11 0:06:01,0 2003

1,2km 4 181 Körner Finja Leonardo Jena Schülerinnen w10 0:06:04,0 2004

1,2km 5 194 Koch Leoni RS Magdala Schülerinnen w11 0:06:39,0 2003

1,2km 6 187 Hirschleb Anne GS Schöner Grund Apolda Schülerinnen w10 0:06:52,0 2004

1,2km 7 184 Kindschuh Charlotte GS Milda Schülerinnen w10 0:08:04,0 2004

1,2km 8 190 Schmidt Tiffany KG Lehnstdt Schülerinnen w6 0:09:46,0 2008

1,2km 9 188 Delle Helene KG Hohlstedt Kinder w5 0:10:47,0 2009

Altersklassenwertung

Kinder m3

1,2km 1 192 Delle Johann KG Hohlstedt Kinder m3 0:11:20,0 2011

Schüler m7

1,2km 1 186 Schulz Felix GS Schöner Grund Apolda Schüler m7 0:05:23,0 2007

Schüler m9

1,2km 1 185 Löschner Marek GS Mellingen Schüler m9 0:05:46,0 2005

Schüler m10

1,2km 1 189 Franz Justin GS Magdala Schüler m10 0:06:36,0 2004

Kinder w5

1,2km 1 188 Delle Helene KG Hohlstedt Kinder w5 0:10:47,0 2009

Schülerinnen w6

1,2km 1 190 Schmidt Tiffany KG Lehnstdt Schülerinnen w6 0:09:46,0 2008

Schülerinnen w7

1,2km 1 183 Heinze Annika GS Milda Schülerinnen w7 0:05:49,0 2007

Schülerinnen w8

1,2km 1 180 Jüngst Frauke GS Mellingen Schülerinnen w8 0:05:53,0 2006

Schülerinnen w10

1,2km 1 181 Körner Finja Leonardo Jena Schülerinnen w10 0:06:04,0 2004

1,2km 2 187 Hirschleb Anne GS Schöner Grund Apolda Schülerinnen w10 0:06:52,0 2004

1,2km 3 184 Kindschuh Charlotte GS Milda Schülerinnen w10 0:08:04,0 2004

Schülerinnen w11

1,2km 1 193 Weiß Lien Gym. Mellingen Schülerinnen w11 0:06:01,0 2003

1,2km 2 194 Koch Leoni RS Magdala Schülerinnen w11 0:06:39,0 2003
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

2km 1 179 Schüler Adrian GTS Milda Schüler m12 0:09:31,0 2002

2km 2 185 Röfer Oskar GS GSH Schüler m9 0:09:33,0 2005

2km 3 183 Prüger Elias Dualingo Jena Schüler m10 0:11:35,0 2004

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 180 Jüngst Freya Gym. Mellingen Schülerinnen w11 0:06:39,0 2003

2km 2 186 Schulz Emily GS Schöner Grund Apolda Schülerinnen w11 0:10:25,0 2003

2km 3 182 Rudolph Gesine Dreieichlingen Schülerinnen w12 0:11:17,0 2002

2km 3 188 Schmidt Jessica Gym. Mellingen Schülerinnen w12 0:11:17,0 2002

2km 5 184 Prüger Hannah Dualingo Jena Schülerinnen w10 0:11:27,0 2004

2km 6 187 Grimmer Gina GS GSH Schülerinnen w10 0:11:37,0 2004

2km 7 181 Wendelmuth Magdalena RS Magdala Schülerinnen w11 0:11:54,0 2003

Altersklassenwertung

Schüler m9

2km 1 185 Röfer Oskar GS GSH Schüler m9 0:09:33,0 2005

Schüler m10

2km 1 183 Prüger Elias Dualingo Jena Schüler m10 0:11:35,0 2004

Schüler m12

2km 1 179 Schüler Adrian GTS Milda Schüler m12 0:09:31,0 2002

Schülerinnen w10

2km 1 184 Prüger Hannah Dualingo Jena Schülerinnen w10 0:11:27,0 2004

2km 2 187 Grimmer Gina GS GSH Schülerinnen w10 0:11:37,0 2004

Schülerinnen w11

2km 1 180 Jüngst Freya Gym. Mellingen Schülerinnen w11 0:06:39,0 2003

2km 2 186 Schulz Emily GS Schöner Grund Apolda Schülerinnen w11 0:10:25,0 2003

2km 3 181 Wendelmuth Magdalena RS Magdala Schülerinnen w11 0:11:54,0 2003

Schülerinnen w12

2km 1 182 Rudolph Gesine Dreieichlingen Schülerinnen w12 0:11:17,0 2002

2km 1 188 Schmidt Jessica Gym. Mellingen Schülerinnen w12 0:11:17,0 2002
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

5km 1 27 Kloth Alexander HSV Weimar Triathlon männliche Jugend B 0:18:58,0 1997

5km 2 28 Kloth Johannes HSV Weimar Triathlon männliche Jugend B 0:20:13,0 1997

5km 3 12 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:40,0 1986

5km 4 11 Mahler Sven SG Finne Bilroda Männer 30+ 0:22:20,0 1983

5km 5 29 Schreff Valentino Döbritschen Schüler m13 0:23:22,0 2001

5km 6 26 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:23:56,0 1968

5km 7 18 Franz Marius Großschwabhausen Schüler m13 0:25:22,0 2001

5km 7 35 Röfer Paul männliche Jugend B 0:25:22,0 1998

5km 9 20 Statz Manuel Keßlar Schüler m12 0:26:52,0 2002

5km 10 5 Bartholomes Oliver Großschwabhausen Schüler m13 0:27:04,0 2001

5km 11 17 Franz Silvio Großschwabhausen Männer 0:27:35,0 1993

5km 12 7 Nessel Torsten Erfurt Männer 45+ 0:27:41,0 1969

5km 13 34 Röfer Anton Schüler m12 0:28:06,0 2002

5km 14 19 Statz Tony Keßlar Schüler m14 0:29:01,0 2000

5km 15 3 Grimmer Marco Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:29:26,0 1979

5km 16 1 Bondowski Martin AC Apolda Männer 60+ 0:29:42,0 1952

5km 17 15 Weber Florian TSV Magdala Schüler m13 0:31:35,0 2001

5km 18 4 Pergelt Andy Weimar Schüler m15 0:32:03,0 1999

5km 19 33 Narr Thomas Kleinschwabhausen Männer 30+ 0:33:54,0 1983

5km 20 10 Albrecht Bernd Männer 55+ 0:34:00,0 1956

5km 21 2 Pidde Waldemar Walthershausen Männer 80+ 0:34:44,0 1934

5km 22 24 Grätscher Frank Nennsdorf Männer 50+ 0:36:52,0 1963

5km 23 37 Müller Federico Weimar Schüler m13 0:41:09,0 2001

5km 24 16 Drechsel Thomas SV Ollendorf Männer 50+ 0:41:48,0 1962

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 13 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:21:25,0 1987

5km 2 32 Schüler Patrizia Kleinschwabhausen Frauen 40+ 0:26:45,0 1970

5km 3 6 Nessel Katharina Erfurt Schülerinnen w11 0:27:40,0 2003

5km 4 9 Heinze Franziska Blankenhain Frauen 35+ 0:28:05,0 1979

5km 5 30 Schröder Anna SV Hermsdorf weibliche Jugend B 0:29:23,0 1998

5km 6 31 Brückner Diana SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 0:29:26,0 1980

5km 7 14 Ulrich Franka Döbritschen Frauen 50+ 0:30:05,0 1962

5km 8 22 Kindschuh Katja Zimmritz Frauen 40+ 0:30:52,0 1973

5km 9 23 Grätscher Marion Nennsdorf Frauen 50+ 0:36:52,0 1963

5km 10 8 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:37:15,0 1964

5km 10 25 Müller Uta Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:37:15,0 1964

5km 10 38 Delle Julia Hohlstedt Frauen 30+ 0:37:15,0 1983

5km 12 21 Kindschuh Theresa Zimmritz Schülerinnen w15 0:40:27,0 1999

5km 13 36 Huschka Beate Rastenberg Frauen 45+ 0:42:36,0 1965
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Schüler m12

5km 1 20 Statz Manuel Keßlar Schüler m12 0:26:52,0 2002

5km 2 34 Röfer Anton Schüler m12 0:28:06,0 2002

Schüler m13

5km 1 29 Schreff Valentino Döbritschen Schüler m13 0:23:22,0 2001

5km 2 18 Franz Marius Großschwabhausen Schüler m13 0:25:22,0 2001

5km 3 5 Bartholomes Oliver Großschwabhausen Schüler m13 0:27:04,0 2001

5km 4 15 Weber Florian TSV Magdala Schüler m13 0:31:35,0 2001

5km 5 37 Müller Federico Weimar Schüler m13 0:41:09,0 2001

Schüler m14

5km 1 19 Statz Tony Keßlar Schüler m14 0:29:01,0 2000

Schüler m15

5km 1 4 Pergelt Andy Weimar Schüler m15 0:32:03,0 1999

männliche Jugend B

5km 1 27 Kloth Alexander HSV Weimar Triathlon männliche Jugend B 0:18:58,0 1997

5km 2 28 Kloth Johannes HSV Weimar Triathlon männliche Jugend B 0:20:13,0 1997

5km 3 35 Röfer Paul männliche Jugend B 0:25:22,0 1998

Männer

5km 1 12 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:40,0 1986

5km 2 17 Franz Silvio Großschwabhausen Männer 0:27:35,0 1993

Männer 30+

5km 1 11 Mahler Sven SG Finne Bilroda Männer 30+ 0:22:20,0 1983

5km 2 33 Narr Thomas Kleinschwabhausen Männer 30+ 0:33:54,0 1983

Männer 35+

5km 1 3 Grimmer Marco Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:29:26,0 1979

Männer 45+

5km 1 26 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:23:56,0 1968

5km 2 7 Nessel Torsten Erfurt Männer 45+ 0:27:41,0 1969

Männer 50+

5km 1 24 Grätscher Frank Nennsdorf Männer 50+ 0:36:52,0 1963

5km 2 16 Drechsel Thomas SV Ollendorf Männer 50+ 0:41:48,0 1962

Männer 55+

5km 1 10 Albrecht Bernd Männer 55+ 0:34:00,0 1956

Männer 60+

5km 1 1 Bondowski Martin AC Apolda Männer 60+ 0:29:42,0 1952

Männer 80+

5km 1 2 Pidde Waldemar Walthershausen Männer 80+ 0:34:44,0 1934
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Schülerinnen w11

5km 1 6 Nessel Katharina Erfurt Schülerinnen w11 0:27:40,0 2003

Schülerinnen w15

5km 1 21 Kindschuh Theresa Zimmritz Schülerinnen w15 0:40:27,0 1999

weibliche Jugend B

5km 1 30 Schröder Anna SV Hermsdorf weibliche Jugend B 0:29:23,0 1998

Frauen

5km 1 13 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:21:25,0 1987

Frauen 30+

5km 1 31 Brückner Diana SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 0:29:26,0 1980

5km 2 38 Delle Julia Hohlstedt Frauen 30+ 0:37:15,0 1983

Frauen 35+

5km 1 9 Heinze Franziska Blankenhain Frauen 35+ 0:28:05,0 1979

Frauen 40+

5km 1 32 Schüler Patrizia Kleinschwabhausen Frauen 40+ 0:26:45,0 1970

5km 2 22 Kindschuh Katja Zimmritz Frauen 40+ 0:30:52,0 1973

Frauen 45+

5km 1 36 Huschka Beate Rastenberg Frauen 45+ 0:42:36,0 1965

Frauen 50+

5km 1 14 Ulrich Franka Döbritschen Frauen 50+ 0:30:05,0 1962

5km 2 23 Grätscher Marion Nennsdorf Frauen 50+ 0:36:52,0 1963

5km 3 8 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:37:15,0 1964

5km 3 25 Müller Uta Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:37:15,0 1964
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 6. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

22. Juni 2014

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

10km 1 11 Rößler Lars LAZ Leipzig Männer 30+ 0:35:35,0 1984

10km 2 4 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:39:37,0 1973

10km 3 15 Funke Ralf ZKD karate Apolda Männer 45+ 0:42:21,0 1969

10km 4 29 Janthur Ralf LOK Erfurt Männer 50+ 0:44:18,0 1962

10km 5 35 Müller Daniel Hermstedt Männer 30+ 0:46:15,0 1982

10km 6 7 Stock Harald TSV 1864 Magdala Männer 45+ 0:48:25,0 1966

10km 7 1 Krause Raimund LC Einheit Greiz Männer 75+ 0:48:28,0 1939

10km 8 14 Kaufmann Andre Germania Neustast/orla Männer 50+ 0:49:03,0 1962

10km 9 17 Heimerl Manuel Männer 30+ 0:50:11,0 1981

10km 10 2 Hempel Adrian Hermsdorf Männer 0:50:21,0 1988

10km 11 9 Unger Felix Vfb Steudnitz Männer 50+ 0:50:24,0 1963

10km 12 34 Röfer Matthias ohne Männer 40+ 0:51:13,0 1974

10km 13 30 Berg Matthias Kromsdorf Männer 50+ 0:51:28,0 1960

10km 14 12 Rudolph Heiko Kleinschwabhausen Männer 45+ 0:52:04,0 1969

10km 15 27 Christ Torsten Männer 40+ 0:52:11,0 1970

10km 16 5 Bartholomes Danny Großschwabhausen Männer 35+ 0:52:17,0 1975

10km 17 16 Ehm Martin SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:52:18,0 1988

10km 18 6 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:52:19,0 1960

10km 19 18 Worm Mathias HSV Weimar Männer 55+ 0:53:38,0 1958

10km 19 21 Schneider Claus Männer 50+ 0:53:38,0 1961

10km 21 26 Weber Daniel SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:54:16,0 1986

10km 22 19 Besser Ron Männer 35+ 0:54:40,0 1976

10km 23 25 Rennecke Stephan SV Fortuna Großschwabhausen Männer 40+ 0:55:04,0 1971

10km 24 24 Prüger Michael Männer 35+ 0:55:26,0 1975

10km 25 32 Ehm Andreas SV Fortuna Großschwabhausen Männer 55+ 0:58:44,0 1958

10km 26 8 Götz Ronny Männer 30+ 1:00:38,0 1982

10km 27 23 Kasch Thomas TSV 1864 Magdala Männer 45+ 1:10:13,0 1967

10km 28 33 Wendelmuth Edgar Kleinschwabhausen Schüler m15 1:16:14,0 1999

10km 28 36 Mayer Chistoph Kleinschwabhausen Männer 1:16:14,0 1991

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 13 Ulrich Annekathrin Frauen 0:51:28,0 1986

10km 2 10 Unger Constanze Frauen 0:51:29,0 1991

10km 3 28 Christ Melanie Frauen 35+ 0:53:36,0 1977

10km 4 3 Körner Manuela Jena Frauen 40+ 0:54:56,0 1973

10km 5 20 Schröder Katrin Großschwabhausen Frauen 35+ 1:02:09,0 1975

10km 6 22 Kasch Susanne Frauen 50+ 1:02:31,0 1964

10km 7 31 Lösch Gina Frauen 30+ 1:05:24,0 1981
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Geburts-
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Altersklassenwertung

Schüler m15

10km 1 33 Wendelmuth Edgar Kleinschwabhausen Schüler m15 1:16:14,0 1999

Männer

10km 1 2 Hempel Adrian Hermsdorf Männer 0:50:21,0 1988

10km 2 16 Ehm Martin SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:52:18,0 1988

10km 3 26 Weber Daniel SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:54:16,0 1986

10km 4 36 Mayer Chistoph Kleinschwabhausen Männer 1:16:14,0 1991

Männer 30+

10km 1 11 Rößler Lars LAZ Leipzig Männer 30+ 0:35:35,0 1984

10km 2 35 Müller Daniel Hermstedt Männer 30+ 0:46:15,0 1982

10km 3 17 Heimerl Manuel Männer 30+ 0:50:11,0 1981

10km 4 8 Götz Ronny Männer 30+ 1:00:38,0 1982

Männer 35+

10km 1 5 Bartholomes Danny Großschwabhausen Männer 35+ 0:52:17,0 1975

10km 2 19 Besser Ron Männer 35+ 0:54:40,0 1976

10km 3 24 Prüger Michael Männer 35+ 0:55:26,0 1975

10km -- Prüger Michael ohne Männer 35+ d.n.f. 1975

Männer 40+

10km 1 4 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:39:37,0 1973

10km 2 34 Röfer Matthias ohne Männer 40+ 0:51:13,0 1974

10km 3 27 Christ Torsten Männer 40+ 0:52:11,0 1970

10km 4 25 Rennecke Stephan SV Fortuna Großschwabhausen Männer 40+ 0:55:04,0 1971

Männer 45+

10km 1 15 Funke Ralf ZKD karate Apolda Männer 45+ 0:42:21,0 1969

10km 2 7 Stock Harald TSV 1864 Magdala Männer 45+ 0:48:25,0 1966

10km 3 12 Rudolph Heiko Kleinschwabhausen Männer 45+ 0:52:04,0 1969

10km 4 23 Kasch Thomas TSV 1864 Magdala Männer 45+ 1:10:13,0 1967

Männer 50+

10km 1 29 Janthur Ralf LOK Erfurt Männer 50+ 0:44:18,0 1962

10km 2 14 Kaufmann Andre Germania Neustast/orla Männer 50+ 0:49:03,0 1962

10km 3 9 Unger Felix Vfb Steudnitz Männer 50+ 0:50:24,0 1963

10km 4 30 Berg Matthias Kromsdorf Männer 50+ 0:51:28,0 1960

10km 5 6 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:52:19,0 1960

10km 6 21 Schneider Claus Männer 50+ 0:53:38,0 1961

Männer 55+

10km 1 18 Worm Mathias HSV Weimar Männer 55+ 0:53:38,0 1958

10km 2 32 Ehm Andreas SV Fortuna Großschwabhausen Männer 55+ 0:58:44,0 1958

Männer 75+

10km 1 1 Krause Raimund LC Einheit Greiz Männer 75+ 0:48:28,0 1939

Frauen

10km 1 13 Ulrich Annekathrin Frauen 0:51:28,0 1986

10km 2 10 Unger Constanze Frauen 0:51:29,0 1991

Frauen 30+

10km 1 31 Lösch Gina Frauen 30+ 1:05:24,0 1981

Frauen 35+

10km 1 28 Christ Melanie Frauen 35+ 0:53:36,0 1977

10km 2 20 Schröder Katrin Großschwabhausen Frauen 35+ 1:02:09,0 1975

Frauen 40+

10km 1 3 Körner Manuela Jena Frauen 40+ 0:54:56,0 1973

Frauen 50+

10km 1 22 Kasch Susanne Frauen 50+ 1:02:31,0 1964

Wanderung mit Musik
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Wandern Geißler Conrad

Wandern Geißler Iris

Wandern Geißler Frieda

Wandern Lobenstein Elisabeth

Wandern Lobenstein Günther

Wandern Eberhardt Annelore

Wandern Mayer Gisela

Wandern Rudolph Gerti

Wandern Günther Corinna

Wandern Döpel Ida

Wandern Grimmer Manfred

Wandern Beier Sophie

Wandern Kleinsimon Regina
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